

LP/KKK

ZMLUVA O DIELO
na prípravu a realizáciu prác, uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka.

1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov: Domov sociálnych služieb HRABINY
Adresa: Rekreačná cesta 6393/60, 968 01 Nová Baňa
V zastúpení: Mgr. Jana Hulová, riaditeľka
IČO: 00647951
DIČ: 2021111741
Bankové spojenie: SK11 8180 0000 0070 0039 7927

Domov sociálnych služieb HRABINY Rekreačná 6393/60, 968 01 Nová Baňa	
Dátum 21. 10. 2021	
Číslo záznamu: LP/KKK	Číslo spisu: 00105/2021/DSS/HCH
Prílohy/listy:	Vybavuje: Mgr. Hulová

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: PROFIMONT NB s.r.o.
Adresa: Štúrova 1920/50, 968 01 Nová Baňa
IČO: 47025468
IČ DPH: SK2023701086
Bankové spojenie:

2. Predmet zmluvy:

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky zhotoví pre objednávateľa **“riešenie havarijného stavu dodávky pitnej vody a to vybudovaním rezervnej nádrže pitnej vody a s tým súvisiace práce”**. Cenová ponuka je súčasťou zmluvy.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme na základe preberacieho protokolu, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

2.3. Predmetom zmluvy je rozvod v DSS Hrabiny, Rekreačná cesta 6393/60, 968 01 Nová Baňa je **riešenie havarijného stavu dodávky pitnej vody a to vybudovaním rezervnej nádrže pitnej vody a s tým súvisiace práce a to:**

- výmena poškodeného potrubia vody a hlavného ventilu potrubia
- osadenie 3 000 l nádrže na vodu s čerpadlom vrátane ventilov a ostatných súvisiacich prác s montážou.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1 Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávných orgánov a poverených organizácií.

4. Čas plnenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, 4.3 tejto zmluvy v termíne najneskôr do 10.12.2022.

4.2 Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet zmluvy v dojednanom termíne.

4.3 Zhotoviteľ splní predmet diela v DSS Hrabiny, Rekreačná 6393/60, 968 01 Nová Baňa – **“riešenie havarijného stavu dodávky pitnej vody a to vybudovaním rezervnej nádrže pitnej vody a s tým súvisiace práce”** v DSS Hrabiny, Rekreačná 6393/60, 968 01 Nová Baňa“.

5. Cena a platobné podmienky

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo – **riešenie havarijného stavu dodávky pitnej vody a to vybudovaním rezervnej nádrže pitnej vody a s tým súvisiace práce** “Rekreačná cesta 6393/60, 968 01 Nová Baňa v rozsahu čl. 2 je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 z.z. o cenách.

Cena predmetu diela : 9 990,- Eur

DPH 20 % : 1 998,-- Eur

Cena spolu : 11 988,-- Eur

slovom: jedenásťtisícdeväťstoosemdesiatosem Eur .

5.2 Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiada zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

5.3 Pokladom pre vystavenie faktúry bude preberací protokol vystavený medzi dodávateľom a odberateľom, kde sa uvedie stav preberaného diela „bez závad“.

5.3 Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 4.1. Faktúra bude splatná do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.

6. Zodpovednosť za vady, záruka

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

6.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za závady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.

6.4 Záručná doba je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

6.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

7. Zmluvné pokuty

7.1 Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

7.2 Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 4.1 zmluvy.

7.3 Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania.

8. Záverečné ustanovenia

8.1 Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

8.2 Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

8.3 Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

8.4 Zmluvy nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

V Novej Bani, dňa 18.10.2022

Mgr. Jana Hulová
riaditeľka

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
HRABINY
968 01 NOVÁ BANA
-5-

Objednávateľ

PROFIMONT

Štúrova 1920/50, 968

IČO: 47025

IČ DPH: SK202

Zhotoviteľ

Dodávateľ:

PROFIMONT NB s.r.o.
Štúrova 1920/50
968 01 Nová Baňa

 IČO: 47025468
 DIČ: 2023701086
 IČ DPH: SK2023701086
 Telefón: 045 /6850 301
 Mobil: 0905 562 895
 E-mail: profimontnb@gmail.com

 Odberateľ: IČO: 647951
 DIČ: 202111141
 IČ DPH:

Domov sociálnych služieb HRABINY
Rekreačná cesta 6393/60
968 01 Nová Baňa

Tel.: Obert 0911 331 073

 Ponuka č.: 22NA00371
 Dátum zápisu: 19.10.2022
 Platné do:

Konečný príjemca:

Riešenie havarijného stavu dodávky pitnej vody

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Zemné práce :						
Výkopové práce, lôžko, obsyp , úprava terénu	1 kpl	1 115,00		1 115,00 20%	223,00	1 338,00
Betónovanie , búracie práce	1 kpl	180,00		180,00 20%	36,00	216,00
Rúrové vedenie :						
Plastová nádrž pre nadzemnú inštaláciu IVAR.ELCHO - 3000 L	1 ks	1 320,00		1 320,00 20%	264,00	1 584,00
Čerpadlo Grundfos Scala2 3-45 samonasávacie	1 ks	570,00		570,00 20%	114,00	684,00
HDPE Rúra voda 90 * 8,2 mm	54 bm	12,51		675,54 20%	135,11	810,65
Elektro spojka 90	9 ks	9,16		82,44 20%	16,49	98,93
Elektro koleno 90 45st .	2 ks	27,64		55,28 20%	11,06	66,34
Elektro koleno 90 90st.	2 ks	26,87		53,74 20%	10,75	64,49
Príruba so závitom DN 80 PN 10/16	2 ks	15,79		31,58 20%	6,32	37,90
Ventil prírubový DN 80 PN10/16	2 ks	120,15		240,30 20%	48,06	288,36
Koleso k ventilu DN 80	2 ks	40,00		80,00 20%	16,00	96,00
Hawle spätná klapka DN80 PN16	1 ks	229,60		229,60 20%	45,92	275,52
Hawle príruha DN80/90	2 ks	55,65		111,30 20%	22,26	133,56
Tesnenie klingerit DN 80	4 ks	5,00		20,00 20%	4,00	24,00
Šróby M16x80 , matice 16	16 ks	6,10		97,60 20%	19,52	117,12
Príruba plná blenda DN80	1 ks	38,60		38,60 20%	7,72	46,32
Ventil guľový 2" FF	1 ks	26,85		26,85 20%	5,37	32,22
Cu vodič 4mm vyhladávací	60 bm	1,40		84,00 20%	16,80	100,80
Fólia ochran. POZOR VODA	54 m	0,45		24,30 20%	4,86	29,16
Stĺpik orientačný bielo modrý	1 ks	18,90		18,90 20%	3,78	22,68
Spojovací materiál	1 kpl	535,00		535,00 20%	107,00	642,00
Montážne práce na rúrovom vedení	1 kpl	1 200,00		1 200,00 20%	240,00	1 440,00
Prípojky vody na jestvujúci rozvod v budove	1 kpl	1 500,00		1 500,00 20%	300,00	1 800,00
Prípojka vody na vonkajší rozvod vody	1 kpl	1 700,00		1 700,00 20%	340,00	2 040,00
Zaokrúhlenie	1	-0,03		-0,03 20%	-0,02	-0,05
Súčet položiek				9 990,00	1 998,00	11 988,00
SPOLU NA ÚHRADU						11 988,00

Vystavil: Ing. Garajová Marta

PROFIMONT NB s.r.o.
Štúrova 1920/50
 IČO: 47025468
 IČ DPH: SK2023701086